
 1

Azienda di Servizi alla Persona 

ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 

Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

                                                                                                                    Milano, 21 aprile 2023 

Determinazione dell’Area Alberghiero-Economale e Provveditorato n. AEP/29/2023 

AREA PROPONENTE 

 

Area Alberghiero-Economale e 

Provveditorato 

 

Il Responsabile Unico del 

Procedimento  

Il Responsabile dell’Area Alberghiero 

Economale e Provveditorato 

(dott. Ugo Ammannati) 

Firmato digitalmente 

Visto di regolarità     

contabile (art. 34, c. 2, lett. 

b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 

Economico Finanziaria 

 (dott.ssa Rossana Coladonato)  

  

Firmato digitalmente 

Prot. n.  

412/2019 

 

Oggetto: 

 

PRESA D’ATTO DELLA MODIFICA DELLA RAGIONE 

SOCIALE DELLA SOCIETA’ FABBRO FOOD S.P.A. 

NELL’AMBITO DEL CONTRATTO DI CONCESSIONE DEL 

SERVIZIO DI INSTALLAZIONE, GESTIONE E 

MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DI 

DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BEVANDE CALDE, 

FREDDE E SNACK DOLCI E SALATI OCCORRENTE ALLE 

STRUTTURE SOCIO SANITARIE AMMINISTRATE 

DALL’ASP IMMES E PAT, PER LA DURATA DI ANNI 

CINQUE, MEDIANTE RICORSO A PIATTAFORMA 

TELEMATICA SINTEL – NUMERO GARA 7503227 – CIG 

7993321927 
 

Il Responsabile dell’Area Alberghiero-Economale e Provveditorato,  

premesso: 
 

- che con Determinazione AEP/62/2020 del 20.05.2020 è stata disposta, in favore della 

società Fabbro DA S.r.l., aggiudicazione del servizio in concessione di installazione, 

gestione e manutenzione ordinaria e straordinaria di distributori automatici di bevande calde, 

fredde e snack dolci e salati occorrente alle Strutture socio sanitarie dell’Azienda, per la 

durata di anni cinque, per un canone concessorio annuale, comprensivo dell’incidenza dei 

costi delle utenze, pari a € 92.183,00 (oltre IVA di legge), oneri della sicurezza da rischi 

interferenti esclusi; 

- che il contratto di appalto è stato stipulato con effetto dal 1.12.2020 con la società Fabbro 

Food S.p.A., subentrata alla società aggiudicataria Fabbro DA S.r.l. per effetto di operazione 

societaria di fusione per incorporazione di cui a documentazione in atti; 

- che, in data 18.04.2023, è pervenuta comunicazione di intervenuta modifica di ragione 

sociale della società concessionaria Fabbro Food S.p.A. in Blue Lion Food S.p.A. a far 

tempo dal 1° dicembre 2022, debitamente corredata da Atto del Notaio dott.ssa Ezilda 

Mariconda del 24.11.2022 Rep. N. 35478, reg. n. 97593 del 29.11.2022 di cui, con il 



 2

presente provvedimento, si prende atto ad ogni conseguente effetto giuridico e di gestione 

della posizione concessoria, precisando che restano invariate partita IVA, sede legale ed 

operativa; 

dato atto che sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del 

presente provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Alberghiero-Economale e 

Provveditorato; 

ritenuto di procedere secondo quanto sopra specificato; 

attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative, ai 

sensi dell’art. 34, comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 

evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata 

all’apposizione del visto di esecutività da parte del Dipartimento Tecnico-Amministrativo, ai sensi 

del disposto dell’art. 34, comma 2, lett. c), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 

atteso che con Determinazione DG/81 del 4.11.2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore del 

Dipartimento Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Area Gestione 

Risorse Umane e Accreditamento; 

richiamata la Deliberazione Consiliare di indirizzo n. 9=10 del 27.12.2018 avente ad oggetto 

“Nomina del Direttore Generale dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo 

Trivulzio”, recante nomina del Dott. Giuseppe Calicchio a Direttore Generale di questa Azienda. 

DISPONE 

 

per tutto quanto esplicitato in premessa e ivi richiamato: 

1) di constare modifica della denominazione sociale della società Fabbro Food S.p.A. in Blue 

Lion Group S.p.A., con riguardo al servizio in concessione di installazione, gestione e 

manutenzione ordinaria e straordinaria di distributori automatici di bevande calde, fredde e 

snack dolci e salati occorrente alle Strutture socio sanitarie dell’Azienda, come da nota in 

atti pervenuta in data 18.04.2023, debitamente corredata  da Atto del Notaio dott.ssa Ezilda 

Mariconda del 24.11.2022 Rep. N. 35478, reg. n. 97593 del 29.11.2022; 

2) di prendere atto della suddetta modifica ad ogni conseguente effetto giuridico e di gestione 

della posizione concessoria, precisando che restano invariate partita IVA, sede legale ed 

operativa. 

 

Il Responsabile dell'Area Alberghiero-Economale e Provveditorato 

(Dott. Ugo Ammannati) 

 
 

 

 

Visto di esecutività del Direttore  

del Dipartimento Tecnico-Amministrativo,  

ai sensi dell’art. 34, comma 2, lett. c) Reg. Org. e Cont.  

(dott.ssa Rossana Coladonato)  

 

Atto firmato digitalmente,  

ai sensi del D.P.R. n. 445/2000,  

del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate 

 
 

 

 


